identificado que, no município de Franca, os fornecedores relacionados a seguir atendem as 

necessidades da contratação: 

- Bastianini Buffet 

- Energia e Vida Buffet 

- Styllus Buffet e Eventos 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa do valor total da contratação para os itens solicitados é de 46.766,66 (quarenta e 

seis mil setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) conforme levantamento 

realizado e descrito a seguir, e documentos anexados ao processo: 

ITEM 01 - Equipes e materiais para brinde comemorativo no dia 20/mar 

QUANT: 01 DIÁRIA 

EMPRESA VALOR UNIT VALOR TOTAL (01 diária)